
 

 

„Philips“
Eksfoliavimo/šveitimo 
šepetėlis

Keiskite kas 6 mėnesius
Naudojimui kartą per savaitę
Švelniai nušveičia odą
Lengvai keičiamas

SC5992/10

K

Šv
Ke
od
eičiama šepetėlio galvutė su grandymo funkcija

ariai ir švelniai odai
ičiama šepetėlio galvutė su šveitimo funkcija, kuri švelniai pašalina pažeistas ir negyvas 
os ląsteles. Galima naudoti tik su „Philips VisaPure Essential“ veido valymo šepetėliu.

Sukurtas grandyti odą švelniai, bet efektyviai
• Dviejų sluoksnių šeriai šalina pažeistas ir negyvas odos ląsteles

Lengviau valdyti šepetėlį net ir sunkiai pasiekiamose vietose
• Idealus dydis ir forma, kad būtų lengva pasiekti visas veido sritis

Lengvai keičiamas
• Lengva pritvirtinti, suderinama su „Philips VisaPure Essential“
• Norėdami tinkamai valyti odą, keiskite šepetėlį kas šešis mėnesius



 Dydis ir forma
Idealus dydis ir forma, kad būtų lengva pasiekti visas 
veido sritis

Šepetėlio šeriai
Siūlai išsiskiria specialiai sukurta forma: trumpesni 
siūlai švelniai grando odą, o ilgesni šalina negyvas 
odos ląsteles.

Pritvirtinama šepetėlio galvutė
Lengva pritvirtinti, suderinama tik su „Philips 
VisaPure Essential“.

Ilga veikimo trukmė
Norėdami tinkamai valyti odą, keiskite šepetėlį kas 
šešis mėnesius
SC5992/10

Ypatybės
Išleidimo data 2016-05-27

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 36917 85

© 2016 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Nauda
• Odos tipas: Visų tipų odai

Lengva naudoti
• Suderinama su: Philips VisaPure Essential

• Pakeitimas: Lengvai pritvirtinama šepetėlio galvutė
• Rekomenduojama keisti: Kas 6 mėnesius

Techninė priežiūra
• Garantija: 2-jų metų ribota garantija
•

Specifikacijos
Eksfoliavimo/šveitimo šepetėlis
Keiskite kas 6 mėnesius Naudojimui kartą per savaitę, Švelniai nušveičia odą, Lengvai keičiamas

http://www.philips.com

